2

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «12» декабря 2017 г. № 466
г. Кемерово

О признании утратившими силу некоторых постановлений
 региональной энергетической комиссии Кемеровской области

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                            п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу с 13.12.2017 постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области:
от 04.12.2015 № 756 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой энергии АО «РУСАЛ Новокузнецкий алюминиевый завод» (г. Новокузнецк) на 2016 - 2018 годы»;
от 18.10.2016 № 177 «О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 04.12.2015 № 756 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования                          и долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой энергии                         ОАО «РУСАЛ Новокузнецкий Алюминиевый Завод» (г. Новокузнецк)                   на 2016 - 2018 годы» в части 2017 года».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                       Д.В. Малюта

image1.png